Директору
автономной некоммерческой организации-микрофинансовой компании «Ростовское региональное агентство поддержки предпринимательства»
Куриновой Я.И.
____________________________
                   наименование заемщика полностью
_________________________________
_________________________________
_________________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________
_________________________________
_________________________________
                     контактные телефоны, почта e-mail
_________________________________
_________________________________
_________________________________

заявление на отсрочку.
Прошу предоставить отсрочку по уплате основного долга и/или процентов
									(нужное подчеркнуть)
на срок до ___ месяцев по Договору займа № __________ от  _____________________ г., в связи  с _________________________________________________________________________
                                                                   (указать причины, повлиявшие на снижение доходов)
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
К настоящему заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие снижение доходов:_________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Дата______________

_________________ ________________________      /____________________________/
Должность                             Подпись                             М.П.				Ф.И.О.